РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПНЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«27» декабря  2017 года                                                                         № 65

	Принято на 21 заседании Колпнянского поселкового Совета народных депутатов

	О внесение дополнения в решение Колпнянского поселкового Совета народных депутатов от 19.11.2010 года  № 50/46 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании – посёлок городского типа Колпна»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2015 № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», Постановлением Правительства РФ от 14.02.2017 № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», Колпнянский посековый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Колпнянского поселкового Совета народных депутатов от 19.11.2010 года  № 50/46 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании – посёлок городского типа Колпна» (далее – приложение) следующее дополнение:
- дополнить раздел 1 приложения пунктом 1.3 следующего содержания:
«1.3. Администрация  Колпнянского района Орловской области  предоставляет информацию о факте  назначения, выплаты, индексации и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим посредством использования Единой государственной информационной системы социального обеспечения (далее – ЕГИССО) в порядке и объёме, установленном Правительством Российской Федерации и в соответствии с формами, установленными оператором ЕГИССО.».
2. Настоящее Решение опубликовать в районной газете «За изобилие».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законодательству, правопорядку, охране прав и свобод граждан Колпнянского поселкового Совета народных депутатов .

Глава поселка Колпна                                                                             Ю.И. Боев
[bookmark: _GoBack]

2